

AS Roma ma przyjemność poinformować, że kapitan klubu Lorenzo Pellegrini podpisał nowy, pięcioletni kontrakt, obowiązujący do 30 czerwca 2026 roku. Reprezentant Włoch wystąpił do tej pory 161 razy we wszystkich rozgrywkach i zdobył 25 bramek dla Giallorossich.

- Nie potrafię wyjaśnić tego uczucia. To jest to, czego zawsze chciałem, czyli ugruntowanie więzi między mną, zespołem i moim miastem – powiedział Pellegrini. - Nie można sobie wyobrazić większego uczucia niż to. Czuję się naprawdę zaszczycony, że właściciel, Tiago [Pinto] i trener zawsze uważali mnie za tak ważną postać. Będę starał się spłacać tę wiarę każdego dnia na boisku, dając 110 procent i robiąc wszystko, co w mojej mocy, aby ciągle się poprawiać.

Wychowanek klubu, Pellegrini zadebiutował w drużynie Romy w marcu 2015 przeciwko Cesenie. W tym samym sezonie był jednym z kluczowych graczy drużyny Primavera, która dotarła do półfinału młodzieżowej Ligi Mistrzów. Po okresie spędzonym w drużynie Serie A, Sassuolo, Pellegrini wrócił do Rzymu latem 2017 roku i stał się kluczową postacią zarówno w klubie, jak i w reprezentacji, jako wszechstronny zawodnik w pomocy. W 2021 roku formalnie objął funkcję kapitana klubu, kontynuując dumną tradycję noszenia opaski przez wychowanków Giallorossich.

- Od momentu rozpoczęcia tu pracy kluczowym celem było uzgodnienie przedłużenia kontraktu z Lorenzo: z tego powodu jest to dla mnie bardzo ważny dzień – powiedział Tiago Pinto, dyrektor generalny klubu. - Lorenzo jest doskonałym przykładem podstawowych cech naszego projektu sportowego; nie tylko ze względu na jego oczywiste umiejętności jako piłkarza, ale także dlatego, że jest rzymianinem, który od dziecka marzył o Romie i został wykształcony w naszym systemie akademickim. Łączy go więc z klubem, która czyni go filarem tego, co budujemy. Żaden projekt sportowy nie może zostać zrealizowany bez wyraźnej i silnej tożsamości, która stanowi jego podstawę.

Pellegrini rozpoczął sezon 2020-21 w świetnej formie, strzelając sześć bramek i zapewniając kolejne dwie asysty w dziewięciu dotychczasowych występach.

Autor: Hakonas